
 
 
 
 

Linkėdami naujų jėgų, kūrybingų sprendimų 
ilgėjant dienoms ir šviečiant pavasarinei 
saulei,  
 
labai prašome  
nepamiršti ir patikėti  

Pilaitės bendruomenei 2 proc. pagal 
Labdaros ir paramos įstatymą.  
 

Jūsų pervestos lėšos yra sąžiningai panaudojamos kultūrinei veiklai. 
 
Praėjusiais 2012 metais iš 2 proc. nuo gyventojų pajamų bendruomenei 
buvo patikėta 1400 litų ir 1300 – iš kitų šaltinių.  
 
Už šias lėšas kasmet surenkame, sumaketuojame ir Poezijos pavasario 
šventei išleidžiame Pilaitės gyventojų poezijos rinkinį. 
 
Rengiame kasmetines Poezijos pavasario ir Baltų vienybės šventes. 
 
Praėjusiais metais prisidėjome įamžinant Laisvės gynėjo Antano 
Sakalausko atminimą. 
 
Pavasarį kartu su kitais rengiame miško tvarkymo talkas. 
 
Taip pat nemažai gelbstime kitoms visuomeninėms organizacijoms, kurios 
gina viešąjį interesą aplinkos apsaugos ar kultūros paveldo srityse. 
 
2 poc. nuo pajamų mokesčio galite pervesti (Pilaitės bendruomenė, kodas –
125986858, adresas: I. Kanto al. 19-15, Vilnius) deklaruodami savo 
pajamas Mokesčių inspekcijoje arba tiesiog pasiūlę su Jumis susisiekti el. 
paštu: janina@zalieji.lt 
 
Pagarbiai 
 
Janina Gadliauskienė 
Pilaitės bendruomenės pirmininkė 
Tel. 8 611 84445 


